
49 SAMORDNINGSFÖRBUNDET
Aygf HÄRNÖSAND TIMRÅ
 

Protokoll från extrainsatt styrelsemöte för Samordningsförbundet
Härnösand — Timrå

Datum: 2023-06-22

Plats: Digitalt

Närvarande ordinarie ledamöter: Monica Fällström, Härnösands kommun

Lars Kempe, Timrå kommun

Närvarandeersättare: Glenn Sehlin, Region Västernorrland

Övriga: Ulrika Sahlin, förbundschef

Utses att justera: Lars Kempe

Underskrifter:

  
}

louantlidews — Je
Monica Fällström Lars Kempe Ulrika Sahlin

 

 

Ordförande Justerare Förbundschef

BEVIS OM ANSLAG

Justering av Samordningsförbundets protokoll har tillkännagivits genom anslag på

huvudmännens anslagstavla

Sammanträdesdatum Anslaget uppsatt den Anslag nedtas den

2023-06-22 2023-06-30 2023-07-14

Förvaringsplats för protokollet är Härnösands kommun Protokollet omfattar $ 84-88

Ulrika Sahlin

Förbundschef
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Mötets öppnande

Ordförande hälsar alla välkomnatill styrelsemöte och förklarar mötet öppnat.

Godkännande av dagordning

Samordningsförbundet beslutar:
Att godkänna dagordningen.

Val av justerare

Samordningsförbundet beslutar:

Att utse Lars Kempeatt justera protokollet.

Muntlig presentation av ansökan — Tillsammans för inkludering
Härnösands kommun har inkommit med en ansökan om 180 000 kronortill att

arbeta med målgruppen synskadade. Lilian Krantz är inbjudentill dagens
styrelsemöte för att muntligt presentera ansökan och den komplettering som

skickats in samt möjliggöra för styrelsen att ställa frågor.

Lilian berättar att ansökan kommit till med anledning av att det
uppmärksammats att denna målgrupp är mycket svåratt få ut i arbete samt att

det i dagsläget inte är någon som jobbar aktivt med denna grupp.

Arbetsförmedlingen har ett visst uppdrag att jobba med gruppen med de har
sedan tidigare vänt sig till kommunenför att få hjälp med

arbetsprövningsarenor, men det har inte funnits några lämpliga. Nu har
kommunen möjlighet att göra arenan tvätteriet till en bra anpassad

arbetsträningsplats, utifrån lärdom från målgruppen. Vidare berättar Lilian att
underprojekttiden ska det göras ett arbete med att anpassa metoden

”Biologdesignern” för de synskadade. Det kommerbl a att krävas omskrivning

av manual, att allt ska skrivas ner ochläsas in av de synskadade själva mm.I
arbetet med målgruppen kommer det äventas hjälp av lärvux,

specialpedagogiska institutet samt Arbetsförmedlingen. Med
Arbetsförmedlingen kommerdet vara ett nära arbete med SIUS handläggare

som hjälpertill med arbetsträningsplatser, lönebidragshandläggare,

synkonsulenten samt arbetsterapeuten.
Lars Kempeställer frågan om hurtanken är kring implementeringen av

projektet. Lilian säger att det som fungerar under projekttiden ska därefter
implementeras.I stort sett alla projekt som tidigare finansierats av

samordningsförbundet, har implementerats efter avslut, vilket även ska gälla

med dennainsats.
Den inlämnade kompletteringen avseende bland annat målen för projektet

biläggs till ansökan. De kompletterande målenär:

- 5 personer ska hitta en praktikplats internt eller externt.

- 7 deltagare ska ha fått utökad kännedom omtekniska hjälpmedel.

Styrelsen tackarför Lilians presentation.
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Samordningsférbundetbeslutar:

Att med den inkomna kompletteringen samt den muntliga presentationen av
ansökan kan styrelsen gåtill beslut.

Att bevilja ansökan med 180 000 kronor.

§ 88 Mötets avslutning

Ordförande tackar för möte och förklarar mötet avslutat.
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